SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Decisão Administrativa nº 1/2018 - DC-CRIS/CMPACRIS/IFGOIANO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 01/2018

1ª CHAMADA ADICIONAL

PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTE PARA O CURSO DE

PEDAGOGIA EAD

Cristalina, 5 de novembro de 2018

        O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO - CAMPUS CRISTALINA, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1075, de 02 de agosto de 2016,

publicada no DOU de 03 de agosto de 2016, no uso da competência delegada pela

portaria nº 1.204, de 31 de agosto de 2016,publicado no DOU de 02 de setembro de

2016 e em concordância com o Edital nº 27, de 8 de agosto de 2018, item 8.13, realiza

chamada adicional para o preenchimento de 3 (três) vagas remanescentes para o Curso

de Licenciatura em Pedagogia, na modalidade a Distância.

NOME        NÚMERO DE INSCRIÇÃO

TALIRES CAETANO CALDAS 37134

SOLANGE NOGUEIRA COSTA 35104

FERNANDA OLIVEIRA SOUSA 35236

        O método de convocação dos candidatos será realizado por meio de chamadas

adicionais, seguindo a ordem da lista de espera publicada no site do IF Goiano Campus

Cristalina.

       O candidato que não comparecer para efetivação da matrícula até as 17h do
dia 06/11/18, será desclassificado e será publicada nova lista convocando os

próximos candidatos, até o preenchimento de todas as vagas remanescentes.

        A segunda lista de chamada adicional será publicada no dia 07/11/2018 no site do

IF Goiano Campus Cristalina.

(Assinado Eletronicamente)

Eduardo Silva Vasconcelos

Diretor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eduardo Silva Vasconcelos, DIRETOR - CD3 - DC-CRIS, em 05/11/2018 15:12:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/11/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou

acesse https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

19767

c4b4f26f06

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Cristalina

Rua Araguaia, SN, Loteamento 71, Setor Oeste, Setor Oeste, CRISTALINA / GO, CEP 73850-000

(61) 3612-8500

	Documento assinado eletronicamente por: